ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА r i -’V  ! БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН i ? « L 4 l  РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«3/ » CS 201 8 г. №

О внесении изменений в Состав Общественного совета
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями глава Балтасинского муниципального

района постановляет:

1.В состав Общественного совета Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденного постановлением главы Балтасинского

муниципального района от 07.11.2013 №139 ( в послед, редакции от 06.04.2016

№60), внести следующие изменения:

- включить в состав комиссии:

Исмагилова Марата Фаритовича- директор МБУ ДО «Детско-юношеская

спортивная школа» Балтасинского муниципального района РТ;

- исключить из состава комиссии:

Мухарлямова К.Ш., Гарипова Н.Э..

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин